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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Agjencia Qendrore e Prokurimit-Centralna Agencia Nabavke-Central Procurement Agency

KONTRATE PER FURNIZIM

TITULLI | KONTRATES: ANEKS KONTRATE NR. 1
Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me qira, Kategoria |

LOTI &I

NUMRI | PROKURIMIT: UA/2016-18-6510-2-1-5
NUMRI | BRENDHSEM | PROKURIMIT: AQP /17 /006/1 / 111-5-1
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Pér kontraté. Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me qira, Kategoria | LOT 1&2- Numuri i Prokurimit.
AQP /17 /006/1 [ 111-5-1; konfrata me numer : Numri rendor i kontratés:008/2017 DPQ LOT 1 & 2
Kategoria I.

Agjencia Qendrore e Prokurimit, Ndértesa ¢ gérmis Zona A - kati IV, Prishting (n€ vazhdim "Autoriteti
Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Auto Mita SH.P.K numri i biznesit: 70841932, Magjistralja Prishtiné Shkup km 7, Preoc (ne vazhdim “
Furnizuesi ”), ne anén tjetér jané dakorduar si ne vijim:

o Duke pasur parasysh se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontraté pér aktivitetin e
prokurimit “Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me qgira kategoria | LOT 1 & 2. Numri i
Prokurimit: AQP / 17 / 006/1 / 111-5-1, me date 24.10.2017,

o Duke u bazuar né kérkesat e shumta nga autoritefet Kontraktuese/njésité kérkuese dhe
Udhézuesit Administrativ 06/2018 i aprovuar nga Qeveria e Kosovés me datén 27.03.2018.

o Lidhet ancks kontrata edhe pér njé numér te automjeteve qe paraprakisht marrin konfirmim me
shkrim nga njésit kérkuese/ autoritete kontraktues por jo me shumé se 10% te automjeteve te
cekura ne kontratén bazé.

e Marrja me qira te 15 automjeteve ne vlerén prej 244,530.00 euro.

o AK-AQP dhe Kontraktuesi Auto Mita SH.P.X pajtohen dge te lidhin keté aneks kontraté
vetém pér sasiné ge konfirmohen paraprakisht nga njésité kérkuese por jo me shume se
15 automjete.

Teksti 1 nenif f€ vi 1€ ndryshuar

Lénda e kontratés do té jeté. Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me qira kategoria 1 LOT 1&2 nga
Furnizuesi, ne vijim. pérshkrimi i pérgjithshém i furnizimeve, duke pérfshiré sasité né total fe dy
pjeséve 154 automjete apo sipas LOT-eve. Kjo sasi mundet te shtohet deri ne 15 automjete. Te
gjitha dispozitat tjera mbesin te pandryshuara. Ky amendament do fe jete pjese integrale ¢
kontratés baze dhe hyn ne fugi me nénshkrim nga te dy palét.

Ky amendament i kontratés éshté pérgatitur ne gjuhen shqipe dhe serbe ne tri origjinale, dy

origjinale pér Autoritetin kontraktues dhe njé origjinal pér Furnizuesin.
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PALET KONTRAKTUESE.

Pér Autoritetin Kontraktues.

Emri. Ekrem Rexha

Pozita. Zyrtar pérgjegjés i prokurimit

Nénshkrimi.

Vula.

Data. 10.10.2018

Pér Autoritetin Konfraktues (ZKA)

Emri: Behxhet Rrukiqi

Pozita. Zyrlar Kryesor Administrativ

Neénshkrimi:

Vula:

Data. 10.10.2018

Pér Furnizuesin,
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Auto Mita SH.PK

Nénshkrimi.

Vula. SHITJA
N imverim———

Data: 10.10.2018




I Hie |

[SE==_essaeas
KOMPANIA E SIGURIMEVE  INSURANCE COMPANY

Deklaraté e garantuesit

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT
POLICA NR. 070011240003696

Pér: AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
(n& vazhdim: “autoriteti kontraktues")

N& emér té; AUTO MITA SH.P.K
(né vazhdim “tenderuesi”)

Titulli i prokurimit: Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me qira kategoria 1 LOT 1 &2
Numri i Prokurimit: AQP/17/006/1 /111

Garancion me kérkeseé te pare

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes s& Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues.

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron t& depozitoi siguring n& shumén e saktésuar né Dosjen e Tenderit

DHE NGASE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik ké&té siguri:

ANDAJ NE t& poshténénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi Garantues dhe pérgjegjés para jush, né emer te
Operatorit Ekonomik, deri né njé shumé totale prej 24,453.00 € Njezet e Kater mije e Kater ginde e Pesedhjete e

Tre Euro zotohemi t& ju paguajmé, qé me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né té cilén deklarohet mospérmbushja e
njérit nga kushtet né vijim :

- Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té déshmive té vértetueshme objektivisht se Operatori
Ekonomik ka déshtuar qé t& ekzekutoi kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit
kontraktues déme substanciale dhe/ose shpenzime t& médha pér mbylljen e kontratés né fjalé; dhe

- Operatori Ekonomik ka déshtuar qé té ekzekutoi kontratén e nénshkruar, dhe si rezultat i sajé kané
mbet pa u paguar shumé punétor, nénkontraktor dhe / ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej 24.453,00 € si¢ &shté théné mé lart, do t& béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé,
sa ma shpejté q& éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin “e pranimit”.

Kjo siguri vlen deri me daten 09.04.2024
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Komp & Sigurimeve “Sl
Emri i institucionit financiar

Adresa: Rr. Luan Haradinaj Llamella A, Prishtine

Data: 10.10.2018

Rr. Luan Haradinaj, Objekli: Llam A, Prishting

Tel: 038/ 248 848, 248 849, Fax: 038/ 248 850
www.ks-siguria.com  e-mail:siguria@ks-siguria.com
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